АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ

ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2018                 № 4

О внесении изменения в постановление

департамента лесного хозяйства администрации

Владимирской области от 26.01.2018 № 1

В соответствии с постановлением Губернатора области от 20.12.2006 № 898

«Об утверждении Положения о департаменте лесного хозяйства администрации

Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление департамента лесного хозяйства

администрации Владимирской области от 26.01.2018 № 1, изложив пункт 3 в

следующей редакции:

«3. Включить в границы лесопарковых зон защитных лесов и исключить из

границ защитных лесов ценные леса - запретные полосы лесов, расположенные

вдоль водных объектов, лесной участок Владимирского лесничества:

Улыбышевское участковое лесничество, урочище Головино, лесной квартал № 31,

лесотаксационный выдел 2 площадью 4,0 га.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Заместитель директора департамента         С.В.Артемьева